STADT ERFTSTADT



Beschluss

der Sitzung

des Rates am 26.06.2012

6.1 Nachbesetzung in den Ausschüssen des Rates der Stadt Erftstadt für das bisherige Ratsmitglied Helmut Ockenfels (Drs.Nr. 259/2012)

Für das zum 31.03.2012 aus der Rat der Stadt Erftstadt ausgeschiedene Ratsmitglied Helmut Ockenfels wird

als ordentliches Mitglied Herr Thomas Krupp.in den Hauptausschuss als ordentliches Mitglied Frau Claudia Siebolds.in den Wahlausschuss als ordentliches Mitglied Frau Claudia Siebolds in den Wahlprüfungsausschuss als ordentliches Mitglied Frau Ute Junker in den Finanz- und Personalausschuss als ordentliches Mitglied Herr Thomas Krupp in den Schulausschuss gewählt.

Als stellvertretendes Mitglied wird

Herr Thomas Krupp in den Rechnungsprüfungsausschuss

Herr Thomas Krupp in den Ausschuss für Wirtschaftsförderung und Betriebsausschuss Immobilienwirtschaft

Herr Thomas Krupp in den Betriebsausschuss Straßen

Herr Thomas Krupp in den Ausschuss für Kultur und Partnerschaften

Herr Thomas Krupp in den Ausschuss für Stadtentwicklung

Herr Thomas Krupp in den Ausschuss für Soziales und Gesundheit

Herr Thomas Krupp in den Ausschuss für öffentliche Ordnung und Verkehr

Herr Thomas Krupp in den Betriebsausschuss Stadtwerke

Herr Thomas Krupp in den Sportausschuss

gewählt.

Für das bisherige ordentliche Mitglied des Ausschuss für Wirtschaftsförderung und Betriebsausschuss Immobilienwirtschaft, Frau Annette Hendel, wird Herr Friedrich Schäfer als sachkundiger Bürger gewählt.

Für das bisherige stellvertretende Mitglied des Ausschuss für öffentliche Ordnung und Verkehr, Frau Annette Hendel, wird Herr Friedrich Schäfer als stellvertretender sachkundiger Bürger gewählt.

Für das bisherige stellvertretende Mitglied des Betriebsausschuss Straßen, Frau Annette Hendel, wird Herr Friedrich Schäfer als stellvertretender sachkundiger Bürger gewählt.

Für das bisherige ordentliche Mitglied des Ausschuss für Stadtentwicklung, Herrn Wilfried Maria Koch, wird Herr Uwe Wegner als ordentliches Mitglied gewählt.

Einstimmig, 0 Enthaltung(en)